

تبدیل عکس به تابلو فرش کاشان:

شهر کاشان به شهر فرش ایران معروف است.

شهر فرش کاشان از دیرباز، مهد فرش دستباف و فرش ماشینی می باشد.

بطوری که بافت سجاده فرش و اختراخ فرش مسجدی در شهر فرش کاشان شکل گرفت.

محصول جدیدی از فرش و تابلو فرش که در شهر فرش کاشان شکل گرفت بافت سفارشی تابلو فرش بود.

بطوری که هر نقشه تابلو فرش که مد نظر شما باشد می توان روی تابلو فرش پیاده سازی کرد.

در ادامه مقاله در مورد تبدیل عکس به تابلو فرش کاشان اطلاعات بیشتری را در اختیار شما عزیزان قرار می دهیم.

تابلو فرش چهره:

تابلو فرش چهره با نام های مختلفی شناخته شده است از جمله:

تابلو فرش سفارشی ، تابلو فرش تبلیغاتی ، تبدیل عکس به تابلو فرش ، بافت عکس روی فرش ، بافت عکس روی تابلو فرش  
روند بافت تابلو فرش چهره بدین صورت است که هر طرح و نقشه ای که مد نظر ما باشد بعنوان مثال: عکس عزیزانمان مانند  
عکس فرزند، پدر و مادر و یا همسر ، لوگو یا برند تبلیغاتیمان را در قالب یک تابلو فرش می توان پیاده سازی کرد.

مراحل تبدیل عکس به تابلو فرش:

در تبدیل عکس مورد نظر به تابلو فرش به شیوه زیر عمل می شود.

مرحله اول:

ابتدا شما عزیزان عکس مورد نظر خود را در قالب یک فایل برای ما ارسال می کنید.

دقت بفرمایید که کیفیت عکس بسیار در وضوح و زیبایی تابلو فرش چهره شما موثر خواهد بود.

لذا یک عکس با کیفیت برای ما ارسال نمایید.

عکس را بصورت فایل jpg ارسال نکنید یا عکس را از طریق واتساپ ارسال نکنید چرا که کیفیت عکس پایین می آید.

حتما عکس مورد نظر خود را در قالب فرمت فایل یا png از طریق تلگرام یا ایمیل ارسال نمایید.

مرحله دوم:

شرکت پس از دریافت عکس ، اقدام به طراحی عکس می کند و آن را در قالب نقشه تابلو فرش طراحی می کند.

یکسری تغییراتی در پس زمینه عکس و رنگ بندی عکس شما بوجود می آید.

سپس نقشه طراحی شده را جهت تایید اولیه برای شما ارسال می کند و پس از تایید شما وارد مرحله بافت می شود.

مرحله سوم:

نقشه تابلو فرش سفارشی وارد مرحله بافت می شود و پس از بافت آن مجددا برای شما ارسال می گردد.

پس از تایید نهایی تابلو فرش سفارشی شما وارد مرحله پرداخت و آهار می شود.

و سپس تابلو فرش سفارشی برای شما ارسال می گردد.

قیمت تابلو فرش چهره و یا سفارشی:

مسئله قیمت تابلو فرش سفارشی کمی متفاوت از تابلو فرش معمولی خواهد بود.

همچنین ابتدا شما مقداری از مبلغ را بعنوان بیعانه به شرکت پرداخت می‌نمایید تا شرکت با خیال راحت اقدام به بافت تابلو فرش سفارشی شما عزیزان کند.

عوامل متعددی در قیمت تابلو فرش چهره موثرند از جمله:

- نوع بافت تابلو فرش چهره
- اندازه تابلو فرش چهره
- قاب تابلو فرش چهره

نوع بافت تابلو فرش چهره:

تابلو فرش چهره نیز مانند تابلو فرش بافت های گوناگونی دارد از جمله:

- تابلو فرش چهره دستباف
- تابلو فرش چهره ماشینی
- تابلو فرش چهره چاپی

تابلو فرش چهره دستباف:

این تابلو فرش تماماً دستباف می‌باشد و در بافت آن از الیاف طبیعی پشم و پنبه و ابریشم استفاده می‌شود.

مسئله قیمت تابلو فرش چهره دستباف بسیار بالاتر از سایر بافت ها خواهد بود.

همچنین زمان بافت تابلو فرش چهره دستباف بسیار طولانی‌تر خواهد بود بطوری که بافت تابلو فرش چهره دستباف ماه‌ها زمان می‌برد.

تابلو فرش چهره ماشینی:

تابلو فرش چهره ماشینی مانند بافت فرش ماشینی می‌باشد.

بطوری که در کنار بافت فرش ماشینی تابلو فرش بافت زده می‌شود.

الیاف بکار برده در تابلو فرش ماشینی از الیاف مصنوعی موجود در بازار فرش می‌باشد.

همچنین زمان آماده سازی تابلو فرش ماشینی بسیار زود می‌باشد.

قیمت تابلو فرش ماشینی نیز بسیار کمتر از تابلو فرش چهره دستباف خواهد بود.

در بافت ماشینی دو بافت یکی با خاب رو یکی با خاب زیر خواهیم داشت.

لذا شما دو تابلو فرش چهره ماشینی دریافت خواهید کرد.

تابلو فرش چهره چاپی:

تابلو فرش چهره با بافت چاپی و یا بافت کلاریس معروف است.

بیس و پایه تابلو فرش چهره چاپی یک تابلو فرش ماشینی بی رنگ یا سفید است که نقشه تابلو فرش توسط دستگاه سابلمیشن روی تابلو فرش بی رنگ چاپی می‌شود.

زمان آماده سازی تابلو فرش چهره چاپی حتی بسیار کمتر از تابلو فرش چهره ماشینی خواهد بود.

همچنین قیمت تابلو فرش چهره چاپی بسیار کمتر از تابلو فرش چهره ماشینی خواهد بود.

پالت رنگ بندی تابلو فرش چهره ماشینی محدود به پالت رنگ بندی فرش بین ۶ تا ۱۰ رنگ خواهد بود.

این در حالی است که پالت رنگ بندی تابلو فرش چهره چاپی بسیار زیاد است

بنابراین وضوح نقشه تابلو فرش چاپی بسیار بالاتر از تابلو فرش ماشینی است.

برای تابلو فرش سفارشی و یا تابلو فرش چهره پیشنهاد می شود از بافت چاپی جهت وضوح بیشتر نقشه تابلو فرش استفاده گردد/

سایز بندی تابلو فرش چهره:

سایز بندی تابلو فرش چهره مانند تابلو فرش معمولی خواهد بود.

یکسری سایز ها روتین و متداولند در تابلو فرش از جمله

۳۵ ۵۰

۷۰ ۵۰

۱۰۰ ۵۰

۱۰۰ ۷۰

۱۵۰ ۱۰۰

اما بسته به سلیقه و احتیاج شما هر نوع سایز بندی و اندازه ای روی تابلو فرش می توان پیاده سازی کرد.

توجه داشته باشید که اندازه های گفته شده ، اندازه تابلو فرش بصورت خام و بدون قاب می باشد.

قاب تابلو فرش چهره:

معمولا شرکت های بافنده فرش و تابلو فرش پیشنهاد خرید قاب برای تابلو فرش را نیز مطرح می کنند.

معمولا شرکت ها حدودا ۵ تا ۱۰ نوع طرح قاب برای تابلو فرش را به شما پیشنهاد می دهند که اگر مورد پسند شما بود تابلو فرش مورد نظر را در قاب قرار داده و برای شما ارسال می کنند.

هزینه قاب تابلو فرش ، مجزای از هزینه تابلو فرش خواهد بود.

قیمت قاب ها بسته به طرح های آن ها حدودا از ۶۰ هزار تومان شروع می شود تا ۳۰۰ هزار تومان

همچنین بسته به اندازه تابلو فرش اندازه قاب نیز متفاوت می شود و قیمت قاب نیز با توجه به اندازه متفاوت است.

اما هزینه نصب قاب روی تابلو فرش کاملا رایگان خواهد بود.

از جمله قاب های متداولی که هر شرکتی دارد عبارتند از:

قاب پرند ، قاب کله شیر ، قاب چهار گل ، قاب کنگره ، قاب شاپرک

قیمت تبدیل عکس به تابلو فرش کاشان:

یکی از عواملی که بسیار مهم می باشد هم در کیفیت و هم در قیمت تابلو فرش چهره این است از کجا اقدام به سفارش تابلو فرش دهید.

شهر فرش کاشان با توجه به تولید انبوه محصولات فرش امتحان خود را پس داده است . و کیفیت فرش کاشان زبانزد است.

لذا از نظر کیفیت تابلو فرش سفارشی کاملا می توان به شهر فرش کاشان اطمینان کرد.

همچنین شهر فرش کاشان بدلیل تولید انبوهی که دارد مسلماً قیمت فرش و تابلو فرش ، یک قیمت انبوه و عمده و مستقیم خواهد بود.